
 
 

UCHWAŁA NR XIII/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia  2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 
2956 i 3062), zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3232



Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości 229.719.825,05 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:           205.144.051,38 zł, 

b) dochody majątkowe:        24.575.773,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 1.857.711,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;                             

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 240.150.922,27 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:            194.081.116,81 zł, 

b) wydatki majątkowe:         46.069.805,46 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 3.312.060,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 10.431.097,22 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 10.390.070,72 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 41.026,50 zł;  

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Przychody budżetu w wysokości 13.989.097,22 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.558.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.";  

6) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

,,13a. Określa się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza Brodnicy w roku 
budżetowym w wysokości 7.600.000,00 zł.”; 

7) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały; 

8) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych wydatków 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3232



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3232



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 490 427,64 7 178 321,64

Drogi publiczne gminne 1 990 006,00 2 677 900,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 626 016,00 1 313 910,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00

630 Turystyka 1 100 000,00 1 150 000,00

Pozostała działalność 1 100 000,00 1 150 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 114 500,00 97 416,66

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 500,00 3 416,66

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 500,00 3 416,66

852 Pomoc społeczna 7 965 778,64 7 979 653,24

Pozostała działalność 2 849 556,87 2 863 431,47

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 175 770,44 2 188 184,58

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

255 936,43 257 396,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 390 925,72 11 571 925,72

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 300,00 251 300,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 181 000,00

926 Kultura fizyczna 6 813 668,23 7 755 694,23

Obiekty sportowe 6 211 168,23 7 153 194,23

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 942 026,00

227 862 113,79 229 719 825,05

Rozdział Zmiana

687 894,00

60016 687 894,00

-312 106,00

1 000 000,00

50 000,00

63095 50 000,00

50 000,00

-17 083,34

71012 -17 083,34

-17 083,34

13 874,60

85295 13 874,60

12 414,14

1 460,46

181 000,00

90005 181 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIII/123/2025

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

92601 942 026,00

942 026,00

Razem: 1 857 711,26

181 000,00

942 026,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3232



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 159 898,00 14 195 898,00

Lokalny transport zbiorowy 6 259 638,40 6 245 638,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 500,00 86 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 88 119,00 723 119,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

58 528,00 693 528,00

Drogi publiczne gminne 5 240 880,00 6 655 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 080 880,00 5 495 880,00

630 Turystyka 772 713,00 887 713,00

Pozostała działalność 772 713,00 887 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 130,00 301 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 020 971,00 6 061 091,08

Pozostała działalność 815 301,00 855 421,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 240,00 669 663,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 952,00 109 796,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 971,00 15 823,30

710 Działalność usługowa 1 154 803,00 1 097 599,58

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 150 520,00 93 316,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 864,00 40 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 402,00 6 287,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 834,00 5 528,28

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 002,00 800,02

750 Administracja publiczna 15 014 581,38 15 016 581,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 686 795,00 11 688 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 824 802,00 826 802,00

801 Oświata i wychowanie 92 976 701,82 93 070 960,82

Przedszkola 21 190 049,60 21 205 049,60

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 87 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4 590 740,12 4 663 969,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 919,00 295 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 512,80 615 889,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
85 461,00 86 948,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 150,00 7 834,00

Pozostała działalność 15 314 890,56 15 320 920,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079 904,00 1 080 804,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
135 660,00 135 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 746,00 46 746,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

2 036 000,00

60004 -14 000,00

-14 000,00

do Uchwały Nr XIII/123/2025

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

60013 635 000,00

635 000,00

60016 1 415 000,00

1 415 000,00

115 000,00

63095 115 000,00

115 000,00

40 120,08

70095 40 120,08

33 423,04

5 844,74

852,30

-57 203,42

71012 -57 203,42

-47 581,00

-114,72

-8 305,72

-1 201,98

2 000,00

75023 2 000,00

60 681,00

10 377,00

1 487,00

684,00

2 000,00

94 259,00

80104 15 000,00

15 000,00

80150 73 229,00

80195 6 030,00

900,00

130,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3232



852 Pomoc społeczna 17 832 833,10 17 910 491,22

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
47 000,00 48 300,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 1 300,00

Pozostała działalność 3 051 710,87 3 128 068,99

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 304,41 865 657,29

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 660,92 219 390,78

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 336,65 171 144,26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 801,15 40 658,59

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 422,85 23 676,50

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 422,24 5 665,12

4229 Zakup środków żywności 7 594,59 10 708,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 060 038,75 25 346 038,75

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 370 300,00 551 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

300 000,00 481 000,00

Pozostała działalność 4 900 908,75 5 005 908,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 585 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 008 486,00 8 057 766,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 051 480,00 2 077 760,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 981 480,00 2 007 760,00

Muzea 1 814 000,00 1 831 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 534 000,00 1 551 000,00

Pozostała działalność 1 011 307,00 1 017 307,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 21 000,00

926 Kultura fizyczna 25 748 832,02 26 417 778,27

Obiekty sportowe 20 550 574,02 21 149 020,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 32 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 61 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 781 555,02 18 328 501,27

Instytucje kultury fizycznej 3 719 325,00 3 791 825,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 159 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 200,00 264 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 322 000,00 1 320 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
20 000,00 18 000,00

236 838 862,24 240 150 922,27

77 658,12

85205 1 300,00

1 300,00

85295 76 358,12

10 352,88

50 729,86

1 807,61

8 857,44

253,65

1 242,88

3 113,80

286 000,00

90005 181 000,00

181 000,00

90095 105 000,00

105 000,00

92195 6 000,00

6 000,00

668 946,25

92601 598 446,25

49 280,00

92109 26 280,00

26 280,00

92118 17 000,00

17 000,00

16 900,00

34 600,00

546 946,25

92604 72 500,00

137 500,00

-65 000,00

92605 -2 000,00

-2 000,00

Razem: 3 312 060,03

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3232



Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

600, 60004 § 6057 569 500,00 0,00 0,00 569 500,00
dofinans.                      zewnętrzne 

(środki UE)

600, 60004 § 6059 100 500,00 0,00 14 000,00 86 500,00 środki własne

600, 60013 § 6300 0,00 635 000,00 0,00 635 000,00 środki własne

600, 60016 § 6050 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
w tym: środki Gminy Brodnica: 
1.000.000,00 zł,  środki własne 

600.000,00 zł

1 092 371,00 0,00 312 106,00 780 265,00 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

312 106,00 0,00 780 265,00 środki własne

600, 60016 § 6050 310 000,00 0,00 45 000,00 265 000,00

600, 60016 § 6050 340 000,00 0,00 140 000,00 200 000,00

900, 90005 § 6230 0,00 181 000,00 0,00 181 000,00

900, 90095 § 6050 250 000,00 105 000,00 0,00 355 000,00

921, 92195 § 6060 15 000,00 6 000,00 0,00 21 000,00

926, 92601 § 6050 9 017 102,19 412 894,00 0,00 9 429 996,19

Pomoc finans. z budżetu Woj. Kuj.-
Pom. : 875.000,00 zł, FRKF - 

1.660.961,40 zł,   środki własne:  
6.894.034,79 zł

926, 92601 § 6050 0,00 134 052,25 0,00 134 052,25
Pomoc finans. z budżetu Woj. Kuj.-
Pom. : 67.026,00 zł,  środki własne:  

67.026,25 zł

43 194 859,21 3 386 052,25 199 000,00 46 381 911,46

Przebudowa ul. Żwirowej w Brodnicy - budowa odcinka drogi dla 
pieszych (prawa i lewa strona)

Przebudowa ul. Sulerzyskiego w Brodnicy - budowa odcinka drogi 
dla pieszych

2

Utworzenie zielonych przystanków na terenie Gminy Miasta 
Brodnicy

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

Budowa hali sportowej przy ZSP Nr 3 (Szkoła Podstawowa Nr 4)                  
w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Przebudowa i rozbudowa ul. Polnej w Brodnicy

Przygotowanie do realizacji zadań inwestycyjnych (IR-BI)

Załącznik nr 3

Doposażenie placu fitness przy SP Nr 2 w Brodnicy

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: ,,Przebudowa chodnika w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 544 Brodnica-Mława na ul. Lidzbarskiej 
w Brodnicy".

468 159,00

do Uchwały Nr XIII/123/2025
Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Budżet Obywatelski - Książkodzielnia na  osiedlu Gdynia

Droga wraz z odwodnieniem - ul. Tatarakowa, Spacerowa  600, 60016 § 6050

środki własne
Umowa o dofinansowanie Nr DM24008/OA-cm z dn. 14.03.2024 r. 
zawarta z WFOŚiGW w Toruniu - program priorytetowy "CIEPŁE 
MIESZKANIE".

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3232



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 13 948 070,72

Rozchody ogółem: 3 558 000,00

1 3 558 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 989 097,22

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 41 026,50

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIII/123/2025

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3232



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 9 821 607,09

2 801 80105 2540 2 850 000,00

3 801 80149 2540 2 029 138,00

4 854 85404 2540 615 842,00

5 921 92109 2480 2 007 760,00

6 921 92116 2480 1 344 199,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 4 500,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 851 85195 2780 14 000,00

4 851 85195 2830 194 000,00

5 852 85203 2830 53 968,66

6 852 85219 2830 21 488,40

7 852 85295 2830 65 000,00

8 854 85412 2360 112 490,00

9 854 85412 2820 52 510,00

10 900 90013 2820 410 000,00

11 921 92109 2800 70 000,00

12 921 92116 2800 12 500,00

13 921 92118 2800 80 000,00

14 921 92118 2730 200 000,00

15 921 92195 2360 12 500,00

16 921 92195 2820 284 500,00

17 926 92605 2360 9 400,00

18 926 92605 2820

do Uchwały Nr XIII/123/2025
Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2025

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

2 838 158,06

Kwota

4 902 959,00 15 316 587,09
1 551 000,00

Kwota

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 20 219 546,09

1 212 600,00

Razem 409 701,00 2 428 457,06

Kwota

OGÓŁEM

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Załącznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3232



Lp. Dział Rozdział §

1 852 85205 2900 1 300,00

23 059 004,15 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 20 219 546,09 zł

c) dotacje celowe 2 838 158,06 zł

d) wpłaty na rzecz innych jst 1 300,00

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 852 85295 2837 431 222,67

2 852 85295 2839 50 724,71

481 947,38 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 481 947,38 zł

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,                             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

Razem 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00

C. Dotacje celowe

Kwota

Razem

481 947,38

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Razem 0,00 481 947,38

OGÓŁEM

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wynoszą:   

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

OGÓŁEM

Kwota

Razem 1 300,00

OGÓŁEM 1 300,00

D. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek                 

samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

Wpłaty na rzecz jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3232



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 693 528,00

2 900 90005 6230 481 000,00

3 921 92120 6230  225 000,00

4 921 92120 6570 1 550 000,00

2 949 528,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 2 949 528,00 zł

26 490 479,53 zł
1) dotacje na zadania bieżące 23 059 004,15 zł

481 947,38 zł

2 949 528,00 zł

0,00 0,00

0,00 0,00

OGÓŁEM 2 949 528,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

OGÓŁEM 0,00

Kwota

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

OGÓŁEM 0,00

Razem 693 528,00 2 256 000,00

Kwota

Kwota

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Kwota Kwota

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) wynoszą: 

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3232


	UCHWAŁA NR XIII/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-01T10:53:32+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




